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Bilag til bet. o. lovf. vedr. produktionsskoler 

Spm.nr. Titel 
25 Spm. om, hvilke problemer der har været med produktionsskolernes information om 

dem selv, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 
26 Spm., om det er ministerens opfattelse, at der er produktionsskoler, der optager elever 

under falsk foregivende af, at forløbet er kompetencegivende, til undervisningsmini- 
steren, og ministerens svar herpå 

27 Spm. om konkrete eksempler på information om produktionsskoler, der efter lovæn- 
dringen vil være ulovlig, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 

28 Spm. om uddybning af, hvad der menes med, at »forslaget forventes at understøtte 
den nuværende kommunale bidragsordning på produktionsskoleområdet og skal bi- 
drage til, at det aktivitetsniveau, der fastsættes på de årlige finanslove, ikke overskri- 
des«, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 

29 Spm., om ministeren planlægger, at tilsvarende regler skal gælde for andre skolefor- 
mer, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 

3 0 Spm. om kommentar til henvendelse af 2/11 -04 fra Foreningen for produktionsskoler 
& produktionshøjskoler m.fl., til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 

31 Spm. om overgangsproblemer ved lovens ikrafttrædelse, til undervisningsministeren, 
og ministerens svar herpå 

32 Spm. om kommentar til henvendelse af 7/11-04 fra Greve Produk- 
tionsskole, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 

33 Spm. om, hvor stor væksten i antallet af produktionsskoleelever fra 2000 til 2004 er 
fordelt på amter og kommuner, til undervisningsministeren, og ministerens svar her- 
på 

34 Spm. om nyoprettede produktionsskoler, og hvor mange af disse der har baggrund i 
nedlagte daghøjskoler, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 

35 Spm. om pædagogikken på nyoprettede produktionsskoler, hvor disse tidligere har 
været daghøjskoler, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 

36 Spm. om, hvilke ændringer der er sket i antallet af unge, der påbegynder henholdsvis 
gennemfører en ungdomsuddannelse fra 1990 til 2004, til undervisningsministeren, 
og ministerens svar herpå 

37 Spm. om, i hvilket omfang unge har valgt produktionsskolerne som alternativ til den 
nedlagte fri ungdomsuddannelse, til undervisningsministeren, og ministerens svar 
herpå 

38 Spm. om, hvor unge skal være, hvis de ikke kommer på en produktionsskole m.v., til 
undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 

39 Spm. om udarbejdelsen af uddannelsesplaner, til undervisningsministeren, og mini- 
sterens svar herpå 

40 Spm. om status over Ungdommens Uddannelsesvejledning fra den 1/8-04 til dags da- 
to, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 

41 Spm. om, hvem der vurderer, hvilke oplysninger der i en vejledningssituation er re- 
levant at give en ung, herunder at et forløb på en produktionsskole er en mulighed, 
og hvem der fastlægger kriterierne for denne vurdering, til undervisningsministeren, 
og ministerens svar herpå 

42 Spm. om, hvad ministerens opfattelse af dagligdagen på produktionsskolerne er, til 
undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 

43 Spm. om eksempler på Ungdommens Uddannelsesvejlednings opsøgende aktiviteter 
i forhold til unge under 19 år,jf. § 13, stk. 1, i bekendtgørelse nr. 607 af21. juni 2004 
om vejledning om valg af ungdomsuddannelse og erhverv, til undervisningsministe- 
ren, og ministerens svar herpå 

11 Udvalgenes betænkninger m.m. (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag) 


